
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 371342-2013 z dnia 2013-09-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Piekary Śląskie

Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów medycznych przez okres

36 miesięcy - Usługa odbioru , transportu i unieszkodliwiania odpadów medycznych wytwarzanych przez

SPWSZCHU w Piekarach Śląskich...

Termin składania ofert: 2013-09-19

Piekary Śląskie: Odpady medyczne - Kochcice

Numer ogłoszenia: 277861 - 2013; data zamieszczenia: 20.12.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 371342 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. Dra Janusza

Daaba, ul. Bytomska 62, 41-940 Piekary Śląskie, woj. śląskie, tel. 032 3934100, faks 032 3934141.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odpady medyczne - Kochcice.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru, transportu i

unieszkodliwiania odpadów medycznych przez okres 36 miesięcy - Usługa odbioru , transportu i

unieszkodliwiania odpadów medycznych wytwarzanych przez SPWSZCHU w Piekarach Śląskich Oddział

zamiejscowy rehabilitacji, Balneologii i Medycyny Fizykalnej 42-713 Kochanowice-Kochcice ul. Zamkowa 1.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.52.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=371342&rok=2013-09-12


IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Konsorcjium firm: REMONDIS MEDISON Sp. z 0.0. - Lider Konsorcjium , ul. Puszkina 41 , 42-523 Dąbrowa

Górnicza, kraj/woj. śląskie.

Zakład Utylizacji Odpadów w Katowicach - Członek Konsorcjium, ul. Hutnicza 8, 40-241 Katowice, kraj/woj.

śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3756,48 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 3868,56

Oferta z najniższą ceną: 3868,56 / Oferta z najwyższą ceną: 3868,56

Waluta: PLN.


